4a etapa Campeonato LDA

Vel
ross

cronometragem '

4a Etapa Campeonato LDA

Domingo

Prova2 Forca Livre

Corrida (25:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/6/2018 13:0(.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(16) ESIO VICHIESE
1 1:57.072 +0.360 13:31:56.313
2 1:48.862 +1.150 13:33:45.175
3 1:49.633 +1.921 13:35:34.808
4 1:49.431 +1.719 13:37:24.239
5 1:50.045 +2.333 13:39:14.284
6 1:51.623 +3.911 13:41:05.907
7 1:50.080 +2.368 13:42:55.987
8 1:50.176 +2.464 13:44:46.163
9 1:52.222 +4.510 13:46:38.385
10 1:49.150 +1.438 13:48:27.535
1 1:51.148 +3.436 13:50:18.683
12 1:49.678 +1.966 13:52:08.361
13 1:47.886 +0.174 13:53:56.247
14 - 13:55:43.959
(113) LEANDRO GUERRA
1 1:53.297 +3.898 13:31:52.354
2 1:50.609 +1.210 13:33:42.963
3 1:50.556 +1.157 13:35:33.519
4 1:50.016 +0.617 13:37:23.535
5 - 13:39:12.934
6 1:50.678 +1.279 13:41:03.612
7 1:49.943 +0.544 13:42:53.555
8 1:49.436 +0.037 13:44:42.991
9 1:50.089 +0.690 13:46:33.080
10 1:49.554 +0.155 13:48:22.634
1 1:50.803 +1.404 13:50:13.437
12 1:50.480 +1.081 13:52:03.917
13 1:49.794 +0.395 13:53:53.711
14 1:50.459 +1.060 13:55:44.170
(7) RICARDO DOMENECH
1 1:58.403 +6.139 13:31:58.219
2 1:54.106 +1.842 13:33:52.325
3 1:53.490 +1.226 13:35:45.815
4 1:52.863 +0.599 13:37:38.678
5 13:39:30.942
6 1:52.587 +0.323 13:41:23.529
7 1:53.066 +0.802 13:43:16.595
8 1:52.625 +0.361 13:45:09.220
9 1:52.615 +0.351 13:47:01.835
10 1:53.201 +0.937 13:48:55.036
1 1:54.411 +2.147 13:50:49.447
12 1:53.421 +1.157 13:52:42.868
13 1:53.249 +0.985 13:54:36.117
14 1:54.572 +2.308 13:56:30.689
(44) ROBERTO AMARAL
1 1:57.227 +4.759 13:31:56.196
2 1:54.473 +2.005 13:33:50.669
3 1:53.601 +1.133 13:35:44.270
4 1:54.282 +1.814 13:37:38.552
5 1:53.722 +1.254 13:39:32.274
6 - 13:41:24.742
7 1:54.669 +2.201 13:43:19.411
8 1:54.484 +2.016 13:45:13.895
9 1:54.196 +1.728 13:47:08.091
10 1:54.002 +1.534 13:49:02.093
1 1:54.619 +2.151 13:50:56.712

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12 1:53.983 +1.515 13:52:50.695
13 1:54.113 +1.645 13:54:44.808
14 1:55.031 +2.563 13:56:39.839

(2) HEITOR NOGUEIRA/F. MONIS
1 2:01.922 +6.362 13:32:01.404
2 1:56.350 +0.790  13:33:57.754
3 1:56.732 +1.172 13:35:54.486
4 1:56.162 +0.602 13:37:50.648
5 1:56.365 +0.805 13:39:47.013
6 1:56.173 +0.613 13:41:43.186
7 1:57.697 +2.137 13:43:40.883
8 13:45:36.443
9 1:56.702 +1.142 13:47:33.145
10 1:55.962 +0.402 13:49:29.107
n 1:57.809 +2.249 13:51:26.916
12 1:55.995 +0.435 13:53:22.911
13 1:57.376 +1.816 13:55:20.287
14 1:57.507 +1.947 13:57:17.794
(63) VALTER FERNANDES
1 1:59.568 +6.226 13:32:04.581
2 2:02.029 +8.687 13:34:06.610
3 1:55.469 +2.127 13:36:02.079
4 1:54.436 +1.094  13:37:56.515
5 1:54.174 +0.832 13:39:50.689
6 1:53.834 +0.492 13:41:44.523
7 1:55.626 +2.284  13:43:40.149
8 - 13:45:33.491
9 2:07.184 +13.842  13:47:40.675
10 2:00.364 +7.022 13:49:41.039
n 1:57.452 +4110  13:51:38.491
12 1:57.121 +3.779 13:53:35.612
13 1:55.727 +2.385 13:55:31.339
14 1:55.056 +1.714  13:57:26.395
(66) EDUARDO FOLLE
1 2:02.839 +8.268 13:32:03.414
2 1:57.476 +2.905 13:34:00.890
3 1:55.279 +0.708 13:35:56.169
4 1:54.912 +0.341 13:37:51.081
5 1:56.120 +1.549 13:39:47.201
6 1:55.907 +1.336 13:41:43.108
7 1:59.710 +5.139 13:43:42.818
8 - 13:45:37.389
9 1:56.134 +1.563 13:47:33.523
10 1:56.244 +1.673 13:49:29.767
n 2:08.922 +14.351  13:51:38.689
12 1:56.987 +2.416 13:53:35.676
13 1:57.434 +2.863 13:55:33.110
14 1:55.820 +1.249 13:57:28.930
(76) GUSTAVO MANDELLI
1 2:08.576 +8.713 13:32:08.252
2 2:00.898 +1.035 13:34:09.150
3 - 13:36:09.013
4 1:59.999 +0.136 13:38:09.012
5 2:00.948 +1.085 13:40:09.960
6 2:01.180 +1.317 13:42:11.140
7 2:00.570 +0.707 13:44:11.710
8 2:00.744 +0.881 13:46:12.454

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:00.806 +0.943 13:48:13.260
10 2:02.252 +2.389 13:50:15.512
1 2:00.307 +0.444 13:52:15.819
12 2:01.373 +1.510 13:54:17.192
13 2:03.165 +3.302 13:56:20.357
(119) MAURICIO GONCALVES
1 2:06.107 +4.212 13:32:06.753
2 2:02.459 +0.564 13:34:09.212
3 2:03.154 +1.259 13:36:12.366
4 2:03.462 +1.567 13:38:15.828
5 2:13.852 +11.957 13:40:29.680
6 2:03.652 +1.757 13:42:33.332
7 2:03.732 +1.837 13:44:37.064
8 2:03.605 +1.710 13:46:40.669
9 13:48:42.564
10 2:03.193 +1.208 13:50:45.757
1 2:03.140 +1.245 13:52:48.897
12 2:04.135 +2.240 13:54:53.032
13 2:02.312 +0.417 13:56:55.344
(9) SIDNEI MAYNART/GIOVANI
1 2:08.651 +7.246 13:32:09.559
2 2:04.278 +2.873 13:34:13.837
3 2:03.010 +1.605 13:36:16.847
4 2:04.426 +3.021 13:38:21.273
5 2:04.664 +3.259 13:40:25.937
6 2:05.121 +3.716 13:42:31.058
7 2:04.095 +2.690 13:44:35.153
8 2:03.994 +2.589 13:46:39.147
9 2:02.928 +1.523 13:48:42.075
10 2:08.941 +7.536 13:50:51.016
1 2:02.397 +0.992 13:52:53.413
12 2:02.057 +0.652 13:54:55.470
13 - 13:56:56.875
(13) LEANDRO DE ARAUJO
1 2:15.019 +4.298 13:32:16.479
2 2:13.015 +2.204 13:34:29.494
3 2:13.197 +2.476 13:36:42.691
4 2:12.381 +1.660 13:38:55.072
5 2:11.008 +0.287 13:41:06.080
6 13:43:16.801
7 2:11.616 +0.895 13:45:28.417
8 2:18.700 +7.979 13:47:47.117
9 2:11.043 +0.322 13:49:58.160
10 2:12.962 +2.241 13:52:11.122
1 2:18.686 +7.965 13:54:29.808
12 2:20.781 +10.060 13:56:50.589
(84) RODRIGO DE CONTI
1 2:15.327 +1.754 13:32:21.584
2 2:14.712 +1.139 13:34:36.296
3 2:14.073 +0.500 13:36:50.369
4 2:14.448 +0.875 13:39:04.817
5 2:16.998 +3.425 13:41:21.815
6 2:19.252 +5.679 13:43:41.067
7 2:14.577 +1.004 13:45:55.644
8 2:17.345 +3.772 13:48:12.989
9 2:15.839 +2.266 13:50:28.828
10 - 13:52:42.401
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4a etapa Campeonato LDA
r ObS

4a Etapa Campeonato LDA

Domingo interlagos 4,309 Km
Prova2 Forca Livre 5/6/2018 13:00.
Corrida (25:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
11 2:15.668 +2.095 13:54:58.069
12 2:13.750 +0.177 13:57:11.819

(74) MACKLIN

1 2:18.142 +7.927  13:32:20.954
2 2:14.377 +4.162  13:34:35.331
3 2:13.725 +3510  13:36:49.056
4 - 13:38:59.271
5 2:11.437 +1222  13:41:10.708
6 2:14.009 +3.794  13:43:24.717
7 2:14.181 +3.966  13:45:38.898
8 2:11.736 +1521  13:47:50.634
P9 3:03.358 +53.143  13:50:53.992

(33) DILSON PEREZ

1 2:03.119 - 13:32:03.057
p2 2:19.338 +16.219 13:34:22.395
3 3:54.465 +1:51.346 13:38:16.860
p4 2:36.812 +33.693 13:40:53.672
5 6:26.290 +4:23.171 13:47:19.962
6 2:06.130 +3.011 13:49:26.092
7 2:09.840 +6.721 13:51:35.932
8 2:13.656 +10.537 13:53:49.588
9 2:10.901 +7.782 13:56:00.489

(10) RAMON MATIAS

1 1:57.686 +4.479  13:32:03.184
2 1:54.576 +1.369  13:33:57.760
3 1:54.147 +0.940  13:35:51.907
4 1:53.808 +0.601  13:37:45.715
5 1:53.624 +0.417  13:39:39.339
6 - 13:41:32.546
p7 3:44.568  +1:51.361 13:45:17.114

(041) JOAO R HARMEL

1 2:15.180 +0.893 13:32:20.913
2 2:15.529 +1.242 13:34:36.442
3 [ 214287 | - 13:36:50.729
4 2:16.695 +2.408 13:39:07.424
5 2:22.003 +7.716 13:41:29.427
p6 2:39.057 +24.770  13:44:08.484

(09) LUCIANO FOLLE

1 2:07.678 +4.642 13:32:08.646
2 - 13:34:11.682
3 2:04.018 +0.982 13:36:15.700
p4 2:31.351 +28.315 13:38:47.051
p5 3:53.124  +1:50.088 13:42:40.175

(91) HUGO DORIA

1 2:14.087 +1.948 13:49:07.052
2 2:13.974 +1.835 13:51:21.026
3 - 13:53:33.165
4 2:18.951 +6.812 13:55:52.116

(89) GLAUCIO DORETO

1 2:01.752 - 13:32:01.339
p2 2:19.078 +17.326 13:34:20.417
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